                                                          DATOS TÉCNICOS
                                                                DATASHEET
MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CÓDIGO / CODE : 81.123/R63/CCT
DESCRIPCIÓN: BOMBILLA REFLECTORA LED R63 3CCT (3 colores)
DESCRIPTION: R63 3CCT LED REFLECTOR BULB (3 colors)
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Voltaje/Voltage: 220 ~ 240 VAC (115mA)
Rosca/Thread: E27
Potencia/Wattage: 8 W
Lúmenes/Lumens: 720Lm
Factor de potencia/Power factor: >0.5
Ángulo de apertura/Opening angle: 120°
Duración/Lifetime: 15000 h
Rendimiento de color RA/Color rendering index:  80
Selector de color/Color selector
Eficiencia energética/Energy efficiency  Clase F/F Class
Temperatura de color/Color temperature: /CAL   3000K
/DIA 6500K
/BLANCA  4000K
Materiales/Materials: Policarbonato+Aluminio
PC+Aluminium
Medidas/Measures Ø de la esfera 63mm (A63)
Largo: 105mm
63mm
ELECTRO DH s.a.
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN